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中信证券股份有限公司 

关于四川省新能源动力股份有限公司 

本次交易相关内幕信息知情人买卖股票情况的自查报告的 

核查意见 

根据《上市公司重大资产重组管理办法》《公开发行证券的公司信息披露内

容与格式准则第 26 号——上市公司重大资产重组》《监管规则适用指引——上市

类第 1 号》等文件的规定，中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券”、“独

立财务顾问”）作为四川省新能源动力股份有限公司（以下简称“上市公司”、“公

司”或“川能动力”）发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易（以下简称

“本次交易”或“本次重组”）的独立财务顾问，对本次交易相关内幕信息知情

人买卖股票情况进行了核查，具体如下： 

如无特别说明，本核查意见中所涉及的简称或名词释义与《四川省新能源动

力股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）》

（以下简称“《重组报告书》”）中披露的释义相同。 

一、本次交易的基本情况及其内幕知情人核查范围、自查期间 

（一）本次交易的基本情况 

川能动力拟向东方电气发行股份购买其持有的川能风电 20%股权，拟向明

永投资发行股份购买其持有的川能风电 10%股权及川能风电下属美姑能源 26%

股权和盐边能源 5%股权；同时，川能动力拟向不超过三十五名符合中国证监会

规定的特定对象发行股份募集配套资金，募集配套资金总额预计不超过

226,520.95 万元，且不超过本次发行股份购买资产交易价格的 100%，发行股份

数量不超过本次交易前上市公司总股本的 30%。 

（二）本次交易的内幕信息知情人自查范围 

1、上市公司及其董事、监事、高级管理人员及相关知情人员； 

2、上市公司控股股东及其董事、监事、高级管理人员及相关知情人员； 
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3、交易对方及其控股股东、董事、监事、高级管理人员（或主要负责人）

及相关知情人员； 

4、标的公司及其董事、监事、高级管理人员（或主要负责人）及相关知情

人员； 

5、为本次交易提供服务的相关中介机构及其经办人员； 

6、其他知悉本次交易内幕信息的法人和自然人； 

7、前述自然人的直系亲属，包括配偶、父母、成年子女。 

（三）本次交易中的内幕知情人自查期间 

本次交易中的内幕知情人自查期间为上市公司就本次重组申请股票停牌前

六个月至重组报告书披露之前一日止，即 2021 年 11 月 16 日至 2023 年 1 月 19

日。 

二、本次交易内幕知情人买卖股票的情况及其性质 

根据川能动力提供的内幕信息知情人名单、相关机构及人员出具的自查报告、

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《信息披露义务人持股及股份

变更查询证明》及《股东股份变更明细清单》并经核查，在自查期间内，上述纳

入本次交易核查范围内的内幕信息知情人存在买卖川能动力股票的情形，具体如

下： 

（一）相关机构买卖上市公司股票情况 

1、四川能投 

自查期间内，四川能投买卖川能动力股票具体情况如下： 

股东名称 关系 
累计买入

（股） 

累计卖出

（股） 

自查期末持股数

（股） 

四川能投 控股股东 22,138,931 0 533,934,454 

注：除上表中二级市场交易外，四川能投还因川能动力发行股份购买其持有的四川能投节能

环保投资有限公司 51%股权而于 2021 年 12 月新增持股 178,995,523 股 
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针对上述股票买入行为，四川能投作出说明及承诺，其在自查期间内的股票

交易行为系其作为川能动力控股股东，基于对川能动力未来持续稳定发展的坚定

信心和对川能动力价值的认可，在符合法律法规的前提下，根据川能动力股票价

格波动情况及资本市场整体趋势以自有资金完成的增持，不存在利用内幕信息买

卖股票的情况，相关股票交易行为与本次重组不存在关联关系。川能动力已于

2022 年 4 月 26 日披露《关于控股股东增持公司股份计划的公告》（公告编号：

2022-036 号）。 

2、中信证券 

自查期间内，中信证券买卖川能动力股票具体情况如下： 

股东名称 股票账户 
累计买入

（股） 

累计卖出

（股） 

自查期末持股数

（股） 

中信证券 

自营业务股票账户 38,437,416 60,549,611 206,782 

信用融券专户 0 0 144,800 

资产管理业务股票账户 625,100 625,100 0 

针对上述股票买卖行为，中信证券作出如下说明及承诺： 

“中信证券建立了《信息隔离墙制度》《未公开信息知情人登记制度》等制

度并切实执行，中信证券投资银行、自营业务之间，在部门、人员、资金、账户

等方面独立运作、分开管理，办公场所相互隔离，能够实现内幕信息和其他未公

开信息在中信证券相互存在利益冲突的业务间的有效隔离，控制上述信息的不当

流转和使用，防范内幕交易的发生，避免中信证券与客户之间、客户与客户之间

以及员工与中信证券、客户之间的利益冲突。相关股票买卖行为属于正常业务活

动，与本投行项目不存在直接关系，中信证券不存在公开或泄露相关信息的情形，

也不存在内幕交易或操作市场行为。” 

除上述情况外，其他内幕知情机构在自查期间内不存在买卖川能动力股票的

情形。 

（二）自然人买卖上市公司股票情况 

自查期间内，相关自然人买卖上市公司股票的情况具体如下： 
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序号 股东名称 职务/关系 变更日期 买卖方向 
买卖数量

（股） 

结余股数

（股） 

1 张馨心 
川能动力

职员 

2021-12-15 买入 1,000 4,500 

2021-12-16 买入 1,000 5,500 

2021-12-21 买入 1,000 6,500 

2021-12-27 买入 1,000 7,500 

2022-01-10 买入 1,400 8,900 

2022-01-12 买入 800 9,700 

2022-03-10 买入 1,000 10,700 

2 吴平 
川能风电

总经理 

2021-11-29 卖出 -10,000 104,500 

2021-12-06 卖出 -10,000 94,500 

2021-12-08 卖出 -20,000 74,500 

2021-12-09 卖出 -30,000 44,500 

2021-12-10 卖出 -10,000 34,500 

2021-12-15 卖出 -10,000 24,500 

2021-12-16 卖出 -14,500 10,000 

2021-12-21 卖出 -9,000 1,000 

2022-02-11 买入 50,000 51,000 

2022-03-25 卖出 -51,000 0 

2022-04-27 买入 20,000 20,000 

3 郭翔 

川能风电

生产部 

部长 

2021-11-19 买入 700 700 

2021-11-22 卖出 -500 200 

2021-11-24 卖出 -200 0 

4 陈茂文 
会东能源

总会计师 

2022-01-10 买入 100 100 

2022-04-27 买入 100 200 

2022-04-28 买入 400 600 

2022-04-29 买入 100 700 

5 曹继蓉 
四川能投

监事 

2022-03-22 买入 3,900 3,900 

2022-03-23 卖出 -3,900 0 

6 苏强 
四川能投

职员 

2022-04-21 买入 300 300 

2022-04-25 卖出 -300 0 

2022-04-26 买入 700 700 

2022-04-28 卖出 -700 0 

7 徐笑枫 2022-01-04 买入 100 600 
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序号 股东名称 职务/关系 变更日期 买卖方向 
买卖数量

（股） 

结余股数

（股） 

四川能投

职员 

2022-01-10 买入 100 700 

2022-01-28 买入 200 900 

2022-04-06 买入 100 1,000 

2022-04-13 买入 100 1,100 

8 秦智 

四川能投

财务管理

部副部长 

2022-12-23 买入 2,000 2,000 

2022-12-30 卖出 -2,000 0 

9 周清华 

川能动力

行政管理

部副部长

刘芋宏之

母亲 

2021-12-20 买入 1,000 1,000 

2021-12-24 买入 1,000 2,000 

2022-01-04 买入 2,000 4,000 

2022-01-05 买入 2,000 6,000 

10 白晓梅 

盐边能源

副总经理

陈宏之配

偶 

2021-12-29 买入 300 300 

2021-12-30 买入 500 800 

2022-02-23 买入 100 900 

2022-03-01 买入 500 1,400 

2022-03-21 买入 200 1,600 

2022-08-08 买入 400 2,000 

11 魏秀秀 

美姑能源

副总经理

梁军明之

配偶 

2022-04-28 买入 200 200 

2022-04-29 卖出 -200 0 

12 方晓红 

会东能源

副总经理

谭晓波之

配偶 

2021-12-01 买入 200 1,400 

2021-12-06 买入 300 1,700 

2021-12-07 买入 100 1,800 

2021-12-20 买入 300 2,100 

2021-12-28 卖出 -500 1,600 

2021-12-30 买入 500 2,100 

2022-01-04 买入 600 2,700 

2022-01-05 买入 600 3,300 

2022-01-19 买入 200 3,500 

2022-01-19 卖出 -300 3,200 

2022-02-11 卖出 -400 2,800 

2022-02-17 卖出 -500 2,300 

2022-02-18 买入 500 2,800 
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序号 股东名称 职务/关系 变更日期 买卖方向 
买卖数量

（股） 

结余股数

（股） 

2022-02-18 卖出 -500 2,300 

2022-03-01 买入 500 2,800 

2022-03-01 卖出 -500 2,300 

2022-03-02 卖出 -1,200 1,100 

2022-03-03 买入 1,700 2,800 

2022-03-03 卖出 -300 2,500 

2022-03-04 买入 1,000 3,500 

2022-03-21 买入 500 4,000 

2022-04-06 买入 200 4,200 

2022-05-30 卖出 -200 4,000 

2022-05-31 卖出 -100 3,900 

2022-06-02 卖出 -1,100 2,800 

2022-06-07 买入 1,300 4,100 

2022-06-09 买入 500 4,600 

2022-06-14 卖出 -1,000 3,600 

2022-06-15 买入 900 4,500 

2022-06-16 买入 300 4,800 

2022-06-17 卖出 -300 4,500 

2022-06-27 卖出 -500 4,000 

2022-06-29 买入 500 4,500 

2022-07-05 买入 1,000 5,500 

2022-07-06 买入 500 6,000 

2022-07-14 卖出 -1,500 4,500 

2022-07-18 卖出 -2,000 2,500 

2022-07-20 买入 1,500 4,000 

2022-07-27 买入 1,000 5,000 

2022-08-02 买入 300 5,300 

2022-08-26 卖出 -300 5,000 

2022-08-30 买入 800 5,800 

2022-09-06 卖出 -800 5,000 

2022-09-08 买入 800 5,800 

2022-09-09 卖出 -800 5,000 
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序号 股东名称 职务/关系 变更日期 买卖方向 
买卖数量

（股） 

结余股数

（股） 

2022-09-15 买入 1,200 6,200 

2022-09-16 买入 1,300 7,500 

2022-09-21 卖出 -3,400 4,100 

2022-09-22 卖出 -1,800 2,300 

2022-09-23 买入 1,000 3,300 

2022-09-27 买入 500 3,800 

2022-09-28 买入 1,000 4,800 

2022-09-29 卖出 -4,700 100 

2022-10-12 买入 3,500 3,600 

2022-10-13 卖出 -3,400 200 

2022-10-17 买入 2,300 2,500 

2022-10-18 买入 200 2,700 

2022-10-19 买入 400 3,100 

2022-10-20 买入 500 3,600 

2022-10-24 买入 900 4,500 

2022-11-01 买入 500 5,000 

2022-11-04 卖出 -4,500 500 

2022-11-07 买入 1,000 1,500 

2022-11-10 卖出 -1,400 100 

2022-11-11 买入 1,000 1,100 

2022-11-14 买入 1,000 2,100 

2022-11-18 买入 500 2,600 

2022-11-22 买入 500 3,100 

2022-11-23 卖出 -300 2,800 

2022-11-25 买入 600 3,400 

2022-11-28 买入 100 3,500 

2022-11-29 买入 500 4,000 

2022-12-01 买入 500 4,500 

2022-12-06 买入 300 4,800 

2022-12-09 买入 300 5,100 

2022-12-15 卖出 -100 5,000 

2022-12-20 卖出 -100 4,900 
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序号 股东名称 职务/关系 变更日期 买卖方向 
买卖数量

（股） 

结余股数

（股） 

2023-01-06 卖出 -200 4,700 

13 李亚丽 

四川能投

总经理助

理杨跃之

配偶 

2021-11-18 卖出 -200 0 

14 李泽宇 

四川能投

办公室主

任李胜松

之子女 

2021-11-17 买入 3,900 11,500 

2021-11-17 卖出 -3,800 7,700 

2021-11-18 买入 7,600 15,300 

2021-11-18 卖出 -7,700 7,600 

2021-11-19 买入 7,700 15,300 

2021-11-19 卖出 -7,600 7,700 

2021-11-22 买入 500 8,200 

2021-11-22 卖出 -7,700 500 

2021-11-23 买入 100 600 

2021-11-23 卖出 -500 100 

2021-11-26 买入 4,600 4,700 

2021-11-29 买入 10,800 15,500 

2021-11-29 卖出 -4,700 10,800 

2021-11-30 买入 500 11,300 

2021-12-01 买入 1,700 13,000 

2021-12-02 买入 5,500 18,500 

2021-12-06 买入 5,700 24,200 

2021-12-10 买入 7,900 32,100 

2021-12-10 卖出 -24,200 7,900 

2021-12-13 买入 23,500 31,400 

2021-12-13 卖出 -7,900 23,500 

2022-01-04 买入 23,600 47,100 

2022-01-04 卖出 -23,500 23,600 

2022-01-06 买入 11,900 35,500 

2022-01-06 卖出 -11,900 23,600 

2022-01-14 买入 1,700 25,300 

2022-01-24 买入 25,100 50,400 

2022-01-24 卖出 -25,300 25,100 
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序号 股东名称 职务/关系 变更日期 买卖方向 
买卖数量

（股） 

结余股数

（股） 

2022-02-17 卖出 -16,500 8,600 

2022-02-18 买入 16,700 25,300 

2022-02-22 卖出 -25,300 0 

15 宋华英 

四川能投

党委组织

部部长杨

锭之配偶 

2021-12-07 卖出 -2,400 800 

2021-12-10 卖出 -800 0 

2022-05-09 买入 1,000 1,000 

16 江书立 

四川能投

董事会秘

书江山之

父亲 

2021-11-26 买入 44,000 44,000 

2021-12-01 卖出 -44,000 0 

2022-01-13 买入 38,100 38,100 

2022-01-17 卖出 -38,100 0 

17 肖思洁 

四川能投

董事会秘

书江山之

母亲 

2021-11-26 买入 16,300 16,300 

2021-11-29 买入 58,800 75,100 

2021-12-07 卖出 -75,100 0 

18 于晓伟 

东方电气

总会计师

刘智全之

配偶 

2022-06-02 买入 30,000 30,000 

2022-08-11 卖出 -10,000 20,000 

2022-10-18 卖出 -20,000 0 

19 王丽 

明永投资

投资经理

万勇之配

偶 

2021-11-23 买入 13,300 13,300 

2021-11-24 卖出 -13,300 0 

2022-02-07 买入 26,700 26,700 

2022-02-08 卖出 -9,900 16,800 

2022-02-09 卖出 -16,800 0 

2022-04-28 买入 1,200 1,200 

2022-05-09 卖出 -1,200 0 

2022-06-02 买入 700 700 

2022-06-14 卖出 -700 0 

2022-06-15 买入 100 100 

2022-06-16 卖出 -100 0 

20 王如福 

明永投资

投资经理

王如凤之

兄弟姐妹 

2022-02-24 买入 2,000 2,000 

2022-02-25 买入 800 2,800 

2022-03-01 买入 1,000 3,800 

2022-03-04 买入 200 4,000 

2022-03-07 买入 200 4,200 
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序号 股东名称 职务/关系 变更日期 买卖方向 
买卖数量

（股） 

结余股数

（股） 

2022-09-13 卖出 -1,500 2,700 

2023-01-03 卖出 -1,000 1,700 

2023-01-19 买入 1,300 3,000 

21 陈帅 

明永投资

投资经理

余小凤之

配偶 

2022-02-11 买入 7,900 7,900 

2022-03-04 买入 900 8,800 

2022-03-21 买入 800 9,600 

2022-04-29 买入 28,400 38,000 

2022-05-10 卖出 -38,000 0 

2022-05-12 买入 12,400 12,400 

2022-05-31 卖出 -12,400 0 

2022-06-16 买入 4,000 4,000 

2022-06-17 卖出 -4,000 0 

2022-06-20 买入 12,100 12,100 

2022-06-28 买入 13,300 25,400 

2022-07-01 卖出 -25,400 0 

2022-07-05 买入 20,700 20,700 

2022-07-06 买入 4,400 25,100 

2022-07-14 卖出 -25,100 0 

22 张占蓉 
四川能投

职员 
2022-07-01 卖出 -100 0 

23 张中仁 

四川能投

职员张占

蓉之父亲 

2022-04-11 买入 100 100 

2022-04-20 买入 100 200 

2022-05-13 买入 300 500 

2022-07-21 卖出 -500 0 

24 王杰 
明永投资

职员 

2022-06-06 买入 2,300 2,300 

2022-06-08 买入 400 2,700 

2022-06-09 买入 1,600 4,300 

2022-07-04 卖出 -4,300 0 

2022-07-05 买入 900 900 

2022-07-06 买入 400 1,300 

2022-07-14 卖出 -1,300 0 

2022-08-29 买入 200 200 

2022-09-05 买入 600 800 



11 

 

序号 股东名称 职务/关系 变更日期 买卖方向 
买卖数量

（股） 

结余股数

（股） 

2022-09-14 卖出 -800 0 

2022-10-10 买入 1,400 1,400 

2022-10-11 买入 500 1,900 

2022-11-02 卖出 -1,900 0 

25 邓倩 

明永投资

职员王杰

之配偶 

2022-12-20 买入 1,000 1,000 

26 宋光翠 
明永投资

职员 
2023-01-09 买入 100 100 

27 杨晖 

明永投资

职员宋光

翠之配偶 

2022-03-09 买入 100 100 

2022-03-15 买入 100 200 

2022-03-16 买入 100 300 

2022-03-21 买入 100 400 

2022-03-24 买入 100 500 

2022-03-31 买入 100 600 

2022-04-11 买入 100 700 

2022-04-22 买入 500 1,200 

2022-04-25 买入 800 2,000 

2022-04-26 买入 3,300 5,300 

2022-04-27 买入 3,000 8,300 

2022-04-29 买入 50,600 58,900 

2022-07-15 卖出 -2,000 56,900 

2022-07-18 卖出 -2,000 54,900 

2022-07-19 卖出 -500 54,400 

2022-07-21 卖出 -1,000 53,400 

2022-07-25 卖出 -1,000 52,400 

2022-08-08 卖出 -500 51,900 

2022-08-15 卖出 -500 51,400 

2022-08-19 卖出 -500 50,900 

2022-08-22 卖出 -1,000 49,900 

2022-09-06 卖出 -500 49,400 

2022-09-09 卖出 -500 48,900 

2022-09-13 卖出 -300 48,600 
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序号 股东名称 职务/关系 变更日期 买卖方向 
买卖数量

（股） 

结余股数

（股） 

2022-09-19 卖出 -900 47,700 

2022-09-20 卖出 -100 47,600 

2022-10-26 卖出 -47,600 0 

2022-11-07 买入 200 200 

2022-11-15 买入 300 500 

2022-11-21 买入 500 1,000 

2023-01-05 买入 500 1,500 

针对上述股票买卖行为，该等人员出具了自查报告、说明及承诺等文件，对

买卖上市公司股票的交易信息、交易原因等进行了说明和承诺，具体如下： 

1、张馨心、吴平、郭翔 

张馨心系上市公司职员，吴平与郭翔分别系本次交易标的之一川能风电总经

理与生产部部长。针对在自查期间内买卖上市公司股票的行为，张馨心、吴平、

郭翔作出如下说明及承诺： 

“1、上述行为系本人基于证券市场已公开的信息、自身对川能动力所处行

业及其股价走势的判断并结合自身财务状况而独立作出的交易行为。 

2、本人未参与川能动力本次资产重组的筹划或决策，除证券市场公开披露

的信息外，本人在自查期间内交易川能动力股票时不知悉川能动力本次资产重组

的任何事宜，不存在利用内幕信息买卖股票的情况。上述股票交易行为与本次资

产重组不存在关联关系。 

3、自本说明及承诺函出具之日至川能动力本次资产重组事项实施完毕或川

能动力宣布终止实施该事项期间，本人及本人直系亲属将严格遵守相关法律法规

及证券主管机关颁布的规范性文件规范交易行为，不会再买卖川能动力股票，但

因股权激励行权、限制性股票授予、限制性股票回购及员工持股计划引致的持股

变动除外。 

4、若上述买卖川能动力股票的行为违反相关法律法规或证券主管机关颁布

的规范性文件，本人愿意将自查期间内买卖川能动力股票所得收益上缴川能动

力。” 
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2、陈茂文 

陈茂文系本次交易标的之一川能风电控股子公司会东能源总会计师，针对在

自查期间内买卖上市公司股票的行为，其作出如下说明及承诺： 

“1、上述行为系本人基于证券市场已公开的信息、自身对川能动力所处行

业及其股价走势的判断并结合自身财务状况而独立作出的交易行为。 

2、本人未参与川能动力本次资产重组的筹划或决策，除证券市场公开披露

的信息外，本人在 2022 年 1 月 10 日、2022 年 4 月 27 日、2022 年 4 月 28 日交

易川能动力股票时不知悉本次资产重组的任何事宜，在 2022 年 4 月 29 日交易川

能动力股票时知悉本次资产重组的事宜。本人不存在利用内幕信息买卖股票的情

况。上述股票交易行为与本次资产重组不存在关联关系。 

3、自本说明及承诺函出具之日至川能动力本次资产重组事项实施完毕或川

能动力宣布终止实施该事项期间，本人及本人直系亲属将严格遵守相关法律法规

及证券主管机关颁布的规范性文件规范交易行为，不会再买卖川能动力股票，但

因股权激励行权、限制性股票授予、限制性股票回购及员工持股计划引致的持股

变动除外。 

4、若上述买卖川能动力股票的行为违反相关法律法规或证券主管机关颁布

的规范性文件，本人愿意将自查期间内买卖川能动力股票所得收益上缴川能动

力。” 

3、曹继蓉、苏强、徐笑枫 

曹继蓉系上市公司控股股东四川能投监事，苏强与徐笑枫系四川能投职员。

针对在自查期间内买卖上市公司股票的行为，曹继蓉、苏强、徐笑枫作出如下说

明及承诺： 

“1、上述行为系本人基于证券市场已公开的信息、自身对川能动力所处行

业及其股价走势的判断并结合自身财务状况而独立作出的交易行为。 

2、本人未参与川能动力本次资产重组的筹划或决策，除证券市场公开披露

的信息外，本人在自查期间内交易川能动力股票时不知悉川能动力本次资产重组
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的任何事宜，不存在利用内幕信息买卖股票的情况。上述股票交易行为与本次资

产重组不存在关联关系。 

3、自本说明及承诺函出具之日至川能动力本次资产重组事项实施完毕或川

能动力宣布终止实施该事项期间，本人及本人直系亲属将严格遵守相关法律法规

及证券主管机关颁布的规范性文件规范交易行为，不会再买卖川能动力股票。 

4、若上述买卖川能动力股票的行为违反相关法律法规或证券主管机关颁布

的规范性文件，本人愿意将自查期间内买卖川能动力股票所得收益上缴川能动

力。” 

4、秦智 

秦智系上市公司控股股东四川能投财务管理部副部长，针对在自查期间内买

卖上市公司股票的行为，其作出如下说明及承诺： 

“1、上述行为系本人基于证券市场已公开的信息、自身对川能动力所处行

业及其股价走势的判断并结合自身财务状况而独立作出的交易行为。 

2、本人未参与川能动力本次资产重组的筹划或决策，本人在自查期间内交

易川能动力股票时川能动力本次资产重组已经为公开信息，不存在利用内幕信息

买卖股票的情况。上述股票交易行为与本次资产重组不存在关联关系。 

3、自本说明及承诺函出具之日至川能动力本次资产重组事项实施完毕或川

能动力宣布终止实施该事项期间，本人及本人直系亲属将严格遵守相关法律法规

及证券主管机关颁布的规范性文件规范交易行为，不会再买卖川能动力股票。 

4、若上述买卖川能动力股票的行为违反相关法律法规或证券主管机关颁布

的规范性文件，本人愿意将自查期间内买卖川能动力股票所得收益上缴川能动

力。” 

5、周清华、白晓梅、魏秀秀、方晓红 

周清华系川能动力行政管理部副部长刘芋宏之母亲，白晓梅系本次交易标的

之一盐边能源副总经理陈宏之配偶，魏秀秀系本次交易标的之一美姑能源副总经

理梁军明之配偶，方晓红系川能风电控股子公司会东能源副总经理谭晓波之配偶。
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针对在自查期间内买卖上市公司股票的行为，周清华、白晓梅、魏秀秀、方晓红

作出如下说明及承诺： 

“1、上述行为系本人基于证券市场已公开的信息、自身对川能动力所处行

业及其股价走势的判断并结合自身财务状况而独立作出的交易行为。 

2、除证券市场公开披露的信息外，本人在自查期间内交易川能动力股票时

不知悉川能动力本次资产重组的任何事宜，亦不存在通过本人直系亲属或其他途

径得知本次资产重组任何信息的情况，不存在利用内幕信息买卖川能动力股票的

情况。上述股票交易行为与本次资产重组不存在关联关系。 

3、自本说明及承诺函出具之日至川能动力本次资产重组事项实施完毕或川

能动力宣布终止实施该事项期间，本人将严格遵守相关法律法规及证券主管机关

颁布的规范性文件规范交易行为，不会再买卖川能动力股票。 

4、若上述买卖川能动力股票的行为违反相关法律法规或证券主管机关颁布

的规范性文件，本人愿意将自查期间内买卖川能动力股票所得收益上缴川能动

力。” 

针对其直系亲属在自查期间内买卖上市公司股票行为，刘芋宏、陈宏、梁军

明、谭晓波作出如下说明及承诺： 

“1、上述行为系本人直系亲属基于证券市场已公开的信息、自身对川能动

力所处行业及其股价走势的判断并结合自身财务状况而独立作出的交易行为。 

2、上述行为发生时，本人不存在向本人直系亲属透露本次资产重组内幕信

息的情况，亦不存在利用内幕信息委托或建议他人交易川能动力股票的情况；除

证券市场公开披露的信息外，本人直系亲属在自查期间内交易川能动力股票时不

知悉川能动力本次资产重组的任何事宜，亦不存在通过本人或其他途径得知本次

资产重组任何信息的情况，不存在利用内幕信息买卖股票的情况。上述股票交易

行为与本次资产重组不存在关联关系。 

3、自本说明及承诺函出具之日至川能动力本次资产重组事项实施完毕或川

能动力宣布终止实施该事项期间，本人及直系亲属将严格遵守相关法律法规及证

券主管机关颁布的规范性文件规范交易行为，不会再买卖川能动力股票，但因股



16 

 

权激励行权、限制性股票授予、限制性股票回购及员工持股计划引致的持股变动

除外。” 

6、李亚丽、李泽宇、宋华英、江书立、肖思洁、于晓伟、王丽、王如福、

陈帅 

李亚丽系上市公司控股股东四川能投总经理助理杨跃之配偶，李泽宇系四川

能投办公室主任李胜松之子女，宋华英系四川能投党委组织部部长杨锭之配偶，

江书立与肖思洁分别系四川能投董事会秘书江山之父亲与母亲，于晓伟系交易对

方之一东方电气总会计师刘智全之配偶，王丽系交易对方之一明永投资投资经理

万勇之配偶，王如福系明永投资投资经理王如凤之兄弟姐妹，陈帅系明永投资投

资经理余小凤之配偶。针对在自查期间内买卖上市公司股票的行为，李亚丽、李

泽宇、宋华英、江书立、肖思洁、于晓伟、王丽、王如福、陈帅作出如下说明及

承诺： 

“1、上述行为系本人基于证券市场已公开的信息、自身对川能动力所处行

业及其股价走势的判断并结合自身财务状况而独立作出的交易行为。 

2、除证券市场公开披露的信息外，本人在自查期间内交易川能动力股票时

不知悉川能动力本次资产重组的任何事宜，亦不存在通过本人直系亲属或其他途

径得知本次资产重组任何信息的情况，不存在利用内幕信息买卖川能动力股票的

情况。上述股票交易行为与本次资产重组不存在关联关系。 

3、自本说明及承诺函出具之日至川能动力本次资产重组事项实施完毕或川

能动力宣布终止实施该事项期间，本人将严格遵守相关法律法规及证券主管机关

颁布的规范性文件规范交易行为，不会再买卖川能动力股票。 

4、若上述买卖川能动力股票的行为违反相关法律法规或证券主管机关颁布

的规范性文件，本人愿意将自查期间内买卖川能动力股票所得收益上缴川能动

力。” 

针对其直系亲属在自查期间内买卖上市公司股票行为，杨跃、李胜松、杨锭、

江山、刘智全、万勇、王如凤、余小凤作出如下说明及承诺： 
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“1、上述行为系本人直系亲属基于证券市场已公开的信息、自身对川能动

力所处行业及其股价走势的判断并结合自身财务状况而独立作出的交易行为。 

2、上述行为发生时，本人不存在向本人直系亲属透露本次资产重组内幕信

息的情况，亦不存在利用内幕信息委托或建议他人交易川能动力股票的情况；除

证券市场公开披露的信息外，本人直系亲属在自查期间内交易川能动力股票时不

知悉川能动力本次资产重组的任何事宜，亦不存在通过本人或其他途径得知本次

资产重组任何信息的情况，不存在利用内幕信息买卖股票的情况。上述股票交易

行为与本次资产重组不存在关联关系。 

3、自本说明及承诺函出具之日至川能动力本次资产重组事项实施完毕或川

能动力宣布终止实施该事项期间，本人及直系亲属将严格遵守相关法律法规及证

券主管机关颁布的规范性文件规范交易行为，不会再买卖川能动力股票。” 

7、张占蓉、张中仁、王杰、邓倩、宋光翠、杨晖 

张占蓉系上市公司控股股东四川能投职员，张中仁系其父亲；王杰与宋光翠

系交易对方之一明永投资职员，邓倩系王杰配偶，杨晖系宋光翠配偶。 

针对本人及直系亲属在自查期间内买卖上市公司股票的行为，张占蓉、王杰、

宋光翠作出如下说明及承诺： 

“1、上述行为系本人及直系亲属基于证券市场已公开的信息、自身对川能

动力所处行业及其股价走势的判断并结合自身财务状况而独立作出的交易行为。 

2、本人未参与川能动力本次资产重组的筹划或决策，本人在自查期间内交

易川能动力股票时川能动力本次资产重组已经为公开信息，不存在利用内幕信息

买卖股票的情况。本人直系亲属在自查期间内交易川能动力股票时，本人不存在

向其透露本次资产重组内幕信息的情况，亦不存在利用内幕信息委托或建议他人

交易川能动力股票的情况，除证券市场公开披露的信息外，本人直系亲属在自查

期间内交易川能动力股票时不知悉川能动力本次资产重组的任何事宜，亦不存在

通过本人或其他途径得知本次资产重组任何信息的情况，不存在利用内幕信息买

卖股票的情况。上述股票交易行为与本次资产重组不存在关联关系。 
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3、自本说明及承诺函出具之日至川能动力本次资产重组事项实施完毕或川

能动力宣布终止实施该事项期间，本人及直系亲属将严格遵守相关法律法规及证

券主管机关颁布的规范性文件规范交易行为，不会再买卖川能动力股票。 

4、若上述买卖川能动力股票的行为违反相关法律法规或证券主管机关颁布

的规范性文件，本人愿意将自查期间内买卖川能动力股票所得收益上缴川能动

力。” 

针对在自查期间内买卖上市公司股票的行为，张中仁、邓倩、杨晖作出如下

说明及承诺： 

“1、上述行为系本人基于证券市场已公开的信息、自身对川能动力所处行

业及其股价走势的判断并结合自身财务状况而独立作出的交易行为。 

2、除证券市场公开披露的信息外，本人在自查期间内交易川能动力股票时

不知悉川能动力本次资产重组的任何事宜，亦不存在通过本人直系亲属或其他途

径得知本次资产重组任何信息的情况，不存在利用内幕信息买卖川能动力股票的

情况。上述股票交易行为与本次资产重组不存在关联关系。 

3、自本说明及承诺函出具之日至川能动力本次资产重组事项实施完毕或川

能动力宣布终止实施该事项期间，本人将严格遵守相关法律法规及证券主管机关

颁布的规范性文件规范交易行为，不会再买卖川能动力股票。 

4、若上述买卖川能动力股票的行为违反相关法律法规或证券主管机关颁布

的规范性文件，本人愿意将自查期间内买卖川能动力股票所得收益上缴川能动

力。” 

三、独立财务顾问核查意见 

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《信息披露义务人持

股及股份变更查询证明》《股东股份变更明细清单》、本次交易的内幕信息知情人

岀具的自查报告、自查期间买卖上市公司股票相关主体出具的说明及承诺等文件，

在相关内幕信息知情人出具的自查报告、说明及承诺相关信息真实、准确、完整
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的前提下，该等内幕信息知情人买卖上市公司股票的行为不构成内幕交易行为，

不会对本次交易构成实质性障碍。 

（以下无正文）
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（本页无正文，为《中信证券股份有限公司关于四川省新能源动力股份有限公司

本次交易相关内幕信息知情人买卖股票情况的自查报告的核查意见》之签章页） 

 

法定代表人      

  张佑君    

内核负责人      

  朱洁    

部门负责人      

 
 马尧 

   

财务顾问主办人      

  肖军  王选彤  

项目协办人      

  杨家旗  陈敬榆  

 

 

中信证券股份有限公司 

年   月   日 
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